
Kasukka-kesäleiri 

Parttio 
Kolarin Luosussa 2.-9.8.2008 
 

Tämä vaelluspainotteinen Lapinleiri on suunnattu vartiolaisille ja sitä vanhemmille Kalevan Karhuille ja 
Suuntatytöille. Leirin tukikohtana toimii Kalevan Karhujen Luosun pääpirtti Kolarin Luosussa. 

Ohjelmassa leirillä on kolmen yön yli kestävä huikea tunturivaellus Ylläksen maisemissa. 
Vaellusreittivaihtoehtoja on sekä pojille että tytöille kaksi: lyhyt ja pitkä. Lyhyt vaellus etenee 
helpommissa maastoissa ja matka on lyhyempi, ja sopii näin ollen nuoremmille vartiolaisille. Pitkä 
vaellus puolestaan etenee pidemmän matkan, ja sopii vanhimmille vartiolaisille, vaeltajille ja johtajille. 
Jokaista vaellusryhmää johtaa kokenut ja asiansa osaava täysi-ikäinen tuttu johtaja. 

Vaelluksen lisäksi ohjelmassa on paikallisiin nähtävyyksiin ja saamelaiskulttuuriin tutustumista ja tietysti 
myös tavallista partioleirielämää. 

Lähtö Kalevan kirkolta Sammonkadun puolelta lauantaina 2.8. aamulla kello 8.00. 

Paluu Kalevan kirkolle lauantaina 9.8. illalla noin kello 23.00. 

Leirille ilmoittaudutaan maksamalla leirimaksun ensimmäinen erä 100 euroa Kalevan Suuntatyttöjen 
tilille Nordea 167635-9951 viimeistään 31.5. Laittakaa maksuun viestiksi ”KESÄLEIRI” ja osallistujan 
nimi.  

Ilmoittautuneille (eli ensimmäisen maksuerän ajallaan maksaneille) postitetaan kotiin leirikirje viikolla 
25. Leirikirjeessä on muun muassa tarkempaa tietoa retken ohjelmasta ja vaelluksesta sekä 
yksityiskohtainen varustelista. 

Leirin kokonaishinta on lopullisesta osallistujamäärästä riippuen 120-160 euroa - mitä enemmän 
osallistujia leirille on, sen alhaisemmaksi hinta laskee. Tilausbussin korkeasta hinnasta johtuen leiri 
pystytään järjestämään vain, jos osallistujia on vähintään 30. Mahdollisesta (mutta erittäin 
epätodennäköisestä) peruuntumisesta ilmoitetaan viikolla 25. 

Leirimaksun toinen erä 20-60 euroa maksetaan leirin jälkeen, kun lopulliset kulut on saatu tarkasti 
laskettua. Toisen erän eräpäivä on 31.8 ja sen maksamisesta annetaan tarkemmat ohjeet leirin jälkeen. 

Leirimaksu sisältää kuljetukset, ruuat ja ohjelmamateriaalit. Ilmoittautuminen on sitova. Leirimaksusta 
voi vapautua vain lääkärintodistusta vastaan. Jos samasta perheestä osallistuu useampi kuin yksi sisarus, 
ensimmäinen maksaa täyden maksun ja seuraavat saavat 10 euron sisarusalennuksen. Sisarusalennus 
huomioidaan toisessa maksuerässä. 

 

Lisätietoja leiristä voi kysellä leirinjohtajalta, Minna Pihlajamäeltä, puh. 040 5966 460, 
minna.pihlajamaki@pp2.inet.fi 

 

Jos tilausbussissa on tilaa, mukaan voidaan ottaa myös osallistujien vanhempia. Luosun pääpirtillä on 
yllin kyllin talkootöitä, ja tokihan myös omatoimiset marjastus- ja vaellusretket ovat mahdollisia. 
Kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä suoraan leirinjohtajaan. 

 

 

P.S. Tiesitkö, että leirin nimi ”Parttio” on lapin ”porokieltä” ja sillä tarkoittaa ”pientä porolaumaa”? 

 


